01/2025 -Sergipe, composição própria e valores de mercado. Os preços dos serviços 

constantes na planilha orçamentária adotada, foi com desoneração (por trazer mais 

vantagens para administração pública) o BDI adotado foi de 25,19% para obra.  

O valor orçado do projeto é de R$ 804.888,41 (Oitocentos e quatro mil, oitocentos e oitenta 

e oito reais e quarenta e um centavos). 

Responsáveis Técnicos pelos Projetos: Projetos: Arquitetônico, Hidro-Sanitário  

Deusdete Fagundes de Brito – Arquiteto e Urbanista  

CAU/BA: A6199-9  

Memorial Descritivo, Orçamento:  

Victor Cotrim M.Fagundes de Brito – Engenheiro Civil CREA/BA ....